
パーツプライスリスト

１ 373181 十字穴付ナベコネジ　M3×4 2 140 円 28 91051170 フロントエンドプレート 1 1,100 円

２ 91050200 ブレードガイド 1 1,240 円 29 02000170 カラー 1 620 円

３ 91050100 ヘッドプレート 1 1,860 円 30 91051040 ローター 1 3,100 円

４ 91051030 ガイドピン 1 940 円 31 02000160 ローターブレード 4 500 円

５ 470030 スチールボール　4.0mm 1 140 円 32 02000140 シリンダー 1 2,860 円

６ 450171 ホーロー　M6×6(緩み止め) 1 260 円 33 07610020 リアエンドプレート 1 2,480 円

７ 470040 スチールボール　3.0mm 1 140 円 34 330130 ボールベアリング　696ZZ 1 1,500 円

８ 91051020 ブレードホルダー 1 1,980 円 35 510110 スプリングピン　SP2.5×14 1 260 円

９ 91051160 アンダープレート2 2 160 円 36 16104010 ハウジング 1 10,000 円

10 91051100 アンダープレート1 1 360 円 37 530040 Ｏリング　P4 1 140 円

11 390700 六角穴付サラコネジ　M3×8 1 140 円 38 01300080 バルブ 1 420 円

12 450240 ホーロー　M4×5 1 260 円 39 590030 バルブスプリング 1 260 円

13 91051010 ヘッドケース 1 4,200 円 40 530080 Ｏリング　P8 1 140 円

14 91051150 ホルダーガイドピン 2 620 円 41 52503030 レギュレーター 1 1,260 円

15 390350 スナップリング　IRTW13 1 180 円 42 550006 Ｏリング　S6 1 140 円

16 330320 ボールベアリング　686ZZ 2 1,280 円 43 52503020 バルブナット 1 920 円

17 91051080 ギアシャフト 1 1,280 円 44 16105021 マフラーフォーム 2 160 円

18 91051090 平行キー 1 520 円 45 52503100 バルブシャフト 1 320 円

20 91051070 クランクシャフト 1 2,480 円 46 52503040 セーフティーレバー 1 1,060 円

21 91051130 ローラー 1 420 円 47 530090 Ｏリング　P9 1 140 円

22 91051060 ギア 1 3,380 円 48 52504020 デフレクター 1 620 円

23 91051140 ガスケット 1 320 円 49 16104050 インレットブッシング 1 1,000 円

24 91051110 ギアケース 1 10,000 円 50 52503081 ハウジンカバー 1 1,220 円

25 91051120 ロックリング 1 5,200 円 付属品 580020 Ｌ型レンチ　2mm 1 380 円

26 91051050 ピニオン 1 3,600 円 付属品 580050 Ｌ型レンチ　3mm 1 340 円

27 330140 ボールベアリング　608ZZ 1 1,500 円 別売品 SP7610200 エッジソーブレード32T(10枚入)(番号53) 1 9,600 円

改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

単価 単価番号 個数名　称 名　称番号

ＶＦＳＰ0601

個数パーツＮｏ． パーツＮｏ．


